



پنج‌شنبه ۲۰ مرداد ۹۰

## فی‌ریز

**کشف محموله دو میلیارد تومان توسط ماموران**

**فرمانده انتظامی شهرستان نی ریز**

سرویس خبری/ علی‌رضا مقدسی: فرمانده انتظامی شهرستان نی ریز از توقیف یک دستگاه تریلی حامل کالای قاچاق به ارزش دو میلیارد تومان خبرداد.

درهفته گذشته، تعدادیک دستگاه کانینتر تریلی حامل بارقاچاق لوازم بهداشتی وآرایشی والسه که ازب ندرعباس توسط قاچاقچیان بارگیری شده بود و از شهرهای مسیر بندرعباس خارج و وارد شهرستان نی‌ریز شدند،که با پیگیری مامورین انتظامی شهرستان نی ریز در پلیس راه نی‌ریزتوسط عنوان» بررسی ترمزهای بازارباب انرژي» در همایش مکانزه ای اساتید دانشگاه دولتی یزد تهیه و منتهین به مراجع قضایی معرفی شدند. شایان ذکراست طبق برآورد کارشناس مبلغ قاچاق دو میلیارد تومان می باشد.

**پذیرش مقاله عضو هیأت علمی واحد نی ریز**

**در ژورنال بین المللی ISI**

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز ، مقاله فرج اله نگهداری عضو هیأت علمی این واحد دانشگاهی تحت عنوان «یک مقایسه آزمون فرضیه در مورد میانگین توزیع لاگ – نرمال» در ژورنال بین المللی علوم کاربردی جهانی درج گردید.
وی مقاله مذکور را با همکاری دکتر کامل عبدالله نژاد از اساتید دانشگاه دولتی گرگان و دکتر علی جعفری از اساتید دانشگاه دولتی یزد تهیه و تنظیم نموده است.
شایان ذکر است مجله مذکور از جمله مجلات معتبر ISI در زمینه علم آمار می باشد.

**پذیرش مقاله عضو هیأت علمی واحد نی ریز**

**در همایش منطقه‌ای «صنعت خودرو»**

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز، مقاله سید مسعود موسوی از اعضای این واحد دانشگاهی در گروه مهندسی مکانیک تحت عنوان» بررسی ترمزهای بازارباب انرژي» در همایش منطقه ای «صنعت خودرو» مورد پذیرش قرار گرفت.

**بازدید حسینی فرماندار شهرستان نی ریز**

**از روستای حسن آباد**

در جلسه ای که به منظور بررسی مسائل و مشکلات آب کشاورزان روستای حسن آباد بخش پشتکوه تشکیل گردید حسینی فرماندار شهرستان ضمن اشاره به راه اندازی شرکت توسعه و عمران شهرستان گفت: در قالب برنامه

ای ۵ ساله با سند چشم انداز ۲۰ ساله یکی یکی مسیرها را طی کنیم تا به اهداف متعالی در امر توسعه شهرستان دست یابیم .

روستای حسن آباد در سالهای گذشته دارای بهترین موقعیت ها از

لحاظ بارندگی و رونق کشاورزی بوده است و در سالهای اخیر با خشکسالیهای بی در پی، کم شدن آب قنوات و چاهها را شاهد بودیم و در نتیجه این امر متر از آب چاه‌ها از ۲۰ متر به ۲۰۰ متر رسیده که این روند معضل یکبارگی جوانان در این روستاها را به همراه داشت . سپس در منزل پدرشیدان جلالی و در جمع اهالی این روستا حضور یافته و ضمن ادای احترام و تبریک حلول ماه مبارک رمضان به مردم این بخش شهید پرور به تمامی مسائل و مشکلات مردم یک به یک گوش فرا داده و پاسخ لازم را ارائه نمودند.

**کسب مقام دوم استانی توسط پایگاه مقاومت**

**بسیج ابوذرسیاه نی ریز**

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: به گزارش روابط عمومی وتبلیغات



سیاه ناحیه نی‌ریز، پایگاه مقاومت بسیج ابوذر حوزه شهید سرافراز سیاه ناحیه نی ریز در طرح اسوه پایگاه‌های مقاومت بسیج موفق به کسب مقام دوم استانی گردید. کسب این موفقیت نشان از تبعیت از منویات مقام‌عظمای ولایت و همت والای بسیجیان این با یگاه می باشد.

## استهبان

**همایش باز نشستگان دفاع مقدس**

**در استهبان برگزار شد**

سرویس خبری/ تجمه کاظمی: یک همایشگنی قبلی که با تیب ۳۳ هوابد المهدی شهرستان جهرم انجام گرفت، قرار بر این شد تا کلیه برادران مخابراتی و بیسیم جی‌هایی که در زمان دفاع مقدس با خدمت در لشکر ۳۳ المهدی به دفاع از میهن اسلامی ایران پرداختند را دعوت و همایشی برگزار گردد.

این همایش در باغ سیاه شهرستان استهبان با محوریت تیپ ۳۳ المهدی و باحضور سرهنگ زارع پور از تیپ سوم انصار الحجه فسا (به عنوان دبیر همایش) برگزار گردید. در این گردهمایی حدود ۲۰۰ نفر از برادران مخابراتی و بیسیم‌جی‌های زمان دفاع مقدس شهرهای مختلف استان فارسی دعوت شدند.

طی همین گزارش، پس از خیرمقدم گویی، سردار حاج پدلهای جانشین ۳۳ المهدی و یادگار دفاع مقدس و فرمانده لشکر المهدی در دوران دفاع مقدس که سخنران جلسه بود به ایراد سخنرانی پرداخت. وی نقش لشکر ۳۳ المهدی را در دوران دفاع مقدس یک نقش کلیدی و مهم ارزیابی کرد و گفت: این لشکر مخلص در زمان جنگ گام‌های بلندی برای پیروزی برداشت و در بحث ارتباطات خوب عمل کرد و

امروز هم در این امر پیشگام بوده و دستگاه‌های ارتباطی خود را به روز پیشرفته کرده و آماده دفاع از مرزهای انقلاب اسلامی می‌باشد. شایان ذکر است در پایان این برنامه، هدایایی به برادران و یادگاران دوران دفاع مقدس اهدا شد.

### فسا

**پذیرش مقاله عضو هیات علمی دانشگاه آزاد**

**اسلامی واحد فسا**

به گزارش روابط عمومی واحد فسا، مقاله مهندس جعفری عضو هیات علمی واحد فسا با عنوان «طراحی و ساخت شارژ باتری با سیستم کنترل فازی جهت باتریهای نیکل –کادمیم» در مجلات ISI پذیرفته گردید.
در این مقاله یک روش نوین جهت کنترل پارامترهای خروجی شارژ بر مبنای منطق فازی ارائه شده است.

## بهبهان

**اعزام اردوی راهیان نور به غرب کشور**

سرویس خبری/ روبریز خلیجی: به گزارش روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ناحیه مقاومت بسیج بهبهان؛ این ناحیه پنج دستگاه اتوبوس به اردوی راهیان نور به غرب کشور اعزام داشته که این اردو در قالب حلقه‌های تربیتی طرح صالحین حوزه‌ها به مدت سه روز انجام گرفته است.
شایان ذکر است به منظور حفظ و نشر روایت ایثارگران دفاع مقدس همراه این کاروان پنج روحانی از طرف بسیج طلاب ناحیه بهبهان اعزام گردید. لازم به ذکر است ناحیه مقاومت بسیج بهبهان همواره به تشکیل و اعزام چنین اردوهایی اقدام نموده که این عمل درخور توجه و تحسین می‌باشد.

**معاونت عمرانی – خدماتی شهرداری بهبهان**

**معرفی شد**

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی و شهرداری بهبهان، مسعود دانی زاده که از کارمندان محلی و لایق و متعهد شهرداری می‌باشد به عنوان معاونت عمرانی خدماتی شهرداری انتخاب گردید.

در مراسم معارفه، بهادر هی شهردار بهبهان ضمن بیان عملکرد یک ساله خود در زمینه طرح‌های عمرانی و پیشرفت آنها و جذب اعتبارات گفت: سعی و اهتمام خود را متوجه خدمات رسانی بیشتر به شهروندان نمایم.
در ادامه مسعود دایی زاده معاونت عمرانی خدماتی گفت: شعار همیشگی من خدمات رسانی در چارچوب قانونمداری است.
انتظار دارم همکاران با رعایت نظم و مقررات، ترتیبی ایجاد نمایند تا کار مردم در کمترین زمان و بیشترین بازده به نحو احسن انجام گردد.

**محفل انس با قرآن ناحیه سپاه بهبهان برگزار شد**

محفل انس با قرآن به مناسبت ماه مبارک رمضان با حضور برادران پاسدار و وظیفه در محیطی آکنده از معنویت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ولی قفیه ناحیه بهبهان این محفل سراسر روحانی و مذهبی که نمودار عشق و علاقه بسیجیان جان برکف و این هادبان نمونه و فداکار و پاسدار ارزش‌های اصیل و انقلاب که عمل‌نشان داده‌اند در همه صحنه‌ها حضور گسترده داشته و در هر مورد که اقتضا نماید این فداکاران نمونه با قامتی رسا ایستاده‌اند در محل نمازخانه ناحیه برگزار گردید.

به موجب گزارش این روابط عمومی در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین فروزنده مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه بهبهان ضمن تبریک فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، ماه نزول قرآن و ماهی که درهای رحمت الهی بر روی بندگان صالحش باز است گفت: قرآن کریم ما که بر پیغمبر مکرم اسلام نازل شد، کتابی است کامل و جامع که تمام دستوران آن در جهت رفاه بندگان خدا بوده و هرکس به آن عمل کند رستگار می‌گردد. وی درباره اهمیت روزه و ماه مبارک رمضان گفت: روزه به طبق آیات قرآن بر پیشینیان نیز واجب گردیده بود، دارای فواید حیاتی و معنوی بوده و برای آنان که از سلامت جسم برخوردار می‌باشند، بسیار نافع می‌باشد.

## شادگان

**اجرای ۹۷ پروژه و طرح عمرانی**

**در سال مالی ۹۰ در شهرستان شادگان**

سعید فیوضی فرماندار شهرستان شادگان که در جلسه شورای برنامه ریزی وی شهرستان سخن می گفت اظهار داشت: شادگان از اعتبارات تملک دارایی‌های استانی ۹۷ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۴۸ میلیارد و ۸۹۸ میلیون ریال می‌باشد.

فرماندار شادگان اظهار داشت: براساس یکسری الزامات قانونی اعتبارات تملک استان برای این شهرستان در سال گذشته ۱۸۲ میلیارد و ۵۸۷ میلیون ریال بوده و در سال جاری به ۱۴۸ میلیارد و ۸۹۸ میلیون ریال کاهش یافته که شامل ۹۷ پروژه و طرح عمرانی (به جز پروژه شهرداری‌های شادگان و دارخوین و بنیاد مسکن که هنوز مشخص نشده است تملک دارایی‌های سرمایه‌ای شهرستان می‌باشد)

فیوضی با اشاره به اینکه متأسفانه اعتبارات به میزان ۱۸/۵ درصد کاهش داشته است از مسئولین دستگاه‌های اجرایی انتظار دارم تا با پیگیری‌های مستمر از طریق استان این کاهش را از طریق اعتبارات توسعه و سایر اعتبارات استان جبران نمایند. فرماندار شادگان تصریح کرد: نگاه دولت و شخص دکتر حجازی استاندار خوزستان به شادگان، ویژه بوده اما با توجه به اینکه تقسیم اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای بر مبنای سه شاخصه جمعیت، محرومیت و گستره جغرافیایی می‌باشد ما در این بخش شاهد کاهش میزان اعتبارت شده‌ایم.

حجت الاسلام والمسلمین مجید ناصری نژاد رئیس مجمع نمایندگان استان و نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی نیز که در این جلسه حضور داشت تصریح کرد: مبنای تقسیم اعتبارات تملک دارایی‌های استان پنج جمعیت است که طبق سرشماری سال ۸۵ آوری شده و رقم آن ۱۲۷ هزار نفر می‌باشد که در صورتیکه در یکی از روستاها جمعیت ۱۸ خانوار آمار جمعیتی اعلام اما تعداد ۱۳۵ سند مسکونی توسط بنیاد مسکن در آن صادر شده است.

### بوشهر

**جلسه هم اندیشی رئیس دانشگاه آزاد**

**واحد بوشهر با کارمندان این واحد**

جلسه هم اندیشی رئیس واحد بوشهر با کارمندان باهدف برنامه ریزی بهتر و پیشرفت این واحد در سالن آمفی تئاتر دانشکده علوم انسانی واحد برگزار شد.

در ابتدای این برنامه دکتر قاسمی رئیس واحد بوشهر ضمن خیر مقدم به کارمندان این واحد به تقدیر و تشکر از دکتر امامی رئیس سابق

### اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کمیکلویه و بویراحمد

واحد به جهت فعالیت هایی که در گذشته انجام داده گفت: دکتر امامی در طی سالها بنای عظیمی را بنا کرده که امروز در اختیار ما است.



در ادامه ایشان ضمن تقدیر و تشکر از کارمندان واحد اظهار داشت: در مراسم تودیع و معارفه، کارمندان این واحد نشان دادند که چقدر به مدیریت آقای

دکتر امامی و به خود ایشان علاقه مند هستند و تشویق های شما کارمندان مدیریت خوب آقای دکتر قاسمی را تأیید می‌کرد.

دکتر قاسمی اظهار داشت: در این واحد فعالیت های گسترده ای در زمینه های آموزشی، رفاهی، عمرانی انجام شده است که امیدوارم بنده بتوانم ادامه دهنده این گونه فعالیت‌ها باشم.

وی در ادامه کارمندان را به مشورت در امور و همکاری مضاعف دعوت کرد و در خصوص روابط آنها گفت: روابط ما باید بر مبنای قانون باشد و یک مدیریت قانونمند داشته باشیم. وی ادامه داد: ما امانت دار این همه امکانات هستیم که باید این وظیفه را به خوبی انجام دهیم. در ادامه رئیس واحد بوشهر اظهار داشت : اگر محیط یک محیط خوب برای کار کردن نباشد، انتظار از کارمندان برای انجام دادن کار مفید دور از نظر خواهد بود .

**کسب رتبه برتر صندوق رفاه دانشجویی**

**واحد بوشهر**

بر اساس مصوبه هیأت امنای صندوق رفاه دانشجویی که با شرکت اکثریت اعضا تشکیل گردید، مقرر شد از صندوق رفاه دانشجویی دانشگاه آزاداسلامی واحد بوشهر به خاطر عملکرد مطلوبش تقدیر گردد.

به گفته صادق زاده مسئول صندوق رفاه دانشجویی واحد بوشهر این صندوق در سال ۸۹ مبلغی بالغ بر ۲۷/۱۱۴/۸۳۹/۱۵۰ ریال وام در قالب وام شهریبه میان مدت و بلند مدت، وام شهریبه کوتاه مدت، وام هزینه تحصیلی، وام اجاره مسکن، وام ازدواج دانشجویی و وام ضروری به ۴۹۷۵ نفر از دانشجویان این واحد پرداخت گردید.

وی در ادامه اظهار داشت: به جهت پرداخت تسهیلات و دریافت به موقع اقساط در بین واحدهای بسیار بزرگ واحد بوشهر موفق به کسب رتبه برتر گردیده‌ایم.

**مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر:**

**خبرنگاران هدایتگر جامعه هستند**

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر گفت: خبرنگاران چشمان تیزبین وهدایتگر جامعه هستند که در راه خطیر اطلاع رسانی کشف و ختنی سازی ابعاد مختلف تهاجم فرهنگی دشمنان قسم خورده نظام اسلامی نقش موثر و تعیین کننده‌ای را برعهده دارند.

یونس محمدی در گفت و گو با خبرنگار فارس در بوشهر اظهار داشت: خبرنگاران باید قلم را چون سلاخی در سنگر آگاه سازی جامعه در برابر شیخون امواج پرچم رسانه‌های دشمن به کار گرفته و در پرتو افشانی شعور و دانایی، تیرگی های تحریف فرهنگی و مسخ ارزش های اعتقادی را بزداینند.

وی افزود: نقش رسانه‌ها و خبرنگاران در فرایند تحولات اجتماعی، نقشی بی‌نقص و راهبردی است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر تصریح کرد: خبرنگاران چشمان تیزبین و هدایتگر جامعه هستند که در راه خطیر اطلاع رسانی کشف و ختنی سازی ابعاد مختلف تهاجم فرهنگی دشمنان قسم خورده نظام اسلامی نقش موثر و تعیین کننده‌ای را برعهده دارند. وی تصریح کرد: خبرنگاران با هر گرایش و سلیقه سیاسی به صورت ید واحد و با کمال صداقت و وفاداری و در اوج همکاری و تعامل، نقش قابل توجهی در عرصه فرهنگ سازی، اطلاع رسانی و آموزش همگانی ایفا می‌کنند.

محمدی اظهار امیدواری کرد: در آغاز دوران خدمتگزاری خود زمینه رشد و ظهور بیش از پیش فعالان این عرصه را فراهم و در حمایت پویا و مستمر خبرنگاران عزیز گام بردارد.

وی اضافه کرد: به همین مناسبت از جمع کثیری از برترین های عرصه خبرنگاری استان در محل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان تجلیل می‌شود.

### بندرعباس

**۴۵ زندانی جرائم غیرعمد در هرمزگان**

**در انتظار آزادی به سر می‌برند**

مدیرعامل ستاد دبه زندان‌های هرمزگان گفت: جشن گلریزان امسال برای آزادی ۴۵ زندانی دبه و جرائم غیرعمد با بدهی بیش از ۲۱ میلیارد ریال برگزار می‌شود.
به گزارش خبرنگگزاری فارس از بندرعباس، احمد مرادی نژاد در جلسه هماهنگی برگزاری جشن گلریزان در هرمزگان، اظهار داشت: این افراد نیروی کار مفیدی هستند که آزادی آنان علاوه بر اینکه از مشکلات اجتماعی و مالی خانواده‌هایشان جلوگیری می‌کند بلکه جامعه نیز از نیروی مولد و کارآمد بهره‌مند می‌شود.
وی افزود: در ماه مبارک رمضان امسال هفت جشن گلریزان برای آزادی زندانیان دبه و جرائم غیرعمد در شهرستان‌های بندرعباس، میناب، رودان، قشم، حاجی آباد، بندرلنگه و بندر خمیر برگزار می‌شود.

مدیرعامل ستاد دبه زندان‌های هرمزگان ادامه داد: در چهار ماهه نخست امسال ۹۲ زندانی دبه و جرائم غیرعمد با بدهی ۲۷ میلیارد و ۸۱۳ میلیون ریال از زندان‌های استان آزاد شدند. مرادی نژاد اضافه کرد: سال گذشته نیز ۳۰۷ زندانی دبه و جرائم غیرعمد با بدهی بیش از ۸۷ میلیارد ریال و با کمک خیران کرامتیه امداد امام خمینی (ره)، صندوق خسارت‌های بدنی و کمک‌های بلاعوض و وام ستاد دبه از زندان‌های استان آزاد شدند. وی بیان داشت: این اقدام خدایتاننده در بندرعباس ۱۴ رمضان همزمان با ۲۴ مرداد ماه جاری در زندان مرکزی برگزار می‌شود.

مدیر زندان مرکزی بندرعباس نیز در ادامه این جلسه گفت: جشن گلریزان سنتی سنه‌ای و ماندگار است که مومنان در ماه مهمانی خدا با نیتی خالص به یاری زندانیان غیرعمد در بند می‌شنایند و این اقدام، باقیات و صالحاتی است که برای افراد می‌ماند.

عباس لقمانی ادامه داد: با ورود زندانیان دبه و جرائم غیرعمد به زندان، طبقه‌بندی آنها و اجرای برنامه‌های کاهش آسیب رفتارهای پر خطر با مشکل مواجه می‌شود. وی افزود: باید با اطلاع‌رسانی مناسب از توان مالی همه خیران و صنوف برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد استفاده کرد. این مسئول اعلام کرد: این افراد نیروی کار مفیدی هستند که آزادی آنان علاوه بر اینکه از مشکلات اجتماعی و مالی

### سال هفدهم ۱۱۶۳ ۱۱۶۳ صفحه ۳

خانواده‌هایشان جلوگیری می‌کند، جامعه از نیروی مولد و کارآمدی نیز بهره‌مند می‌شود.

**فرماندهی نیروی انتظامی هرمزگان خبر داد:**

**کشف ۱۰۰ کیلوگرم تریاک و حبشیش در هرمزگان**
فرمانده انتظامی هرمزگان از کشف ۱۱۷ کیلو و ۱۰۰ گرم حبشیش و تریاک در این استان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، سردار محمدعلی آخوندی در جمع خبرنگاران با اعلام خبر کشف مواد مخدر گفت: مأموران انتظامی پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان بستک روز گذشته حین گشت زنی در مسیر خاکی روستای لمزان به یک دستگاه خودرو ۴۰۵ نفره‌ای فاقد پلاک مشکوک و دستور توقف دادند که راننده بدون توجه به فرمان پلیس و علامت هشدار دهنده با افزایش سرعت اقدام به فرار کرد.

وی افزود: مأموران پس از تعقیب و گریز مسیر طولانی خودرو را متوقف و در بازرسی از آن ۳۸ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک و ۲۳ دستگاه ریسپور و ۳۳۷ عدد ال ان بی کشف کردند.

فرمانده انتظامی هرمزگان ابراز داشت: ماموران انتظامی پاسگاه مهران شهرستان بستک طی عملیاتی دیگری حین گشت زنی در جاده خاکی لمزان و کنترل خودروهای عبوری در جلوی پاسگاه به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ مطنون و دستور توقف دادند که راننده اقدام به فرار و سپس مأموران خودرو را تعقیب که راننده، خودرو را راه و متواری شد که مأموران خودرو را به یگان انتقال و در بازرسی از آن ۴۰ بسته ۱ کیلوپی به وزن ۴۰ کیلوگرم حبشیش کشف و ضبط کردند.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان هرمزگان در ادامه تشریح عملیات‌های مهم روز گذشته پیرامون کشف مواد مخدر ادامه داد: ماموران انتظامی کلانتری ۱۴ بندرعباس از وجود یک کیسه مشکوک در حوزه استحفاظی مطلع و بلافاصله به محل واقع در خیابان ترمینال اعزام و یک گونی پلاستیکی حاوی ۲۴ کیلو تریاک که در کنار سطل زباله شهرداری راه‌شده بود کشف کردند.

این مقام انتظامی اظهار داشت: مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی کنجی شهرستان خمیر نیز در ساعت ۲۳ شب گذشته حین کنترل خودروهای عبوری محور کهورستان به لارستان در بازرسی از یک دستگاه اتوبوس به یکی از مسافران مشکوک و در بازرسی بدنی از وی چهار کیلو و ۷۰ گرم کراک کشف و متهم را دستگیر کردند.

آخوندی همچنین بیان داشت: ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی فاریاب رودان حین کنترل محور و خودروهای عبوری به یک دستگاه خودرو سواری پراید به رانندگی «صابز الف» و سرشنینی همسر و فرزندش مطنون و متوقف و در بازرسی از آن ۹ کیلو و ۸۱۰ گرم تریاک کشف کردند.

رئیس پلیس هرمزگان تصریح کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با همکاری دیگر یگان‌های انتظامی طی چهار عملیات جداگانه سه دستگاه خودرو حامل مواد توقیف، ۱۱۷ کیلو و ۱۰۰ گرم حبشیش، تریاک و کراک و چهار نفر از توزیع کنندگان مواد مخدر را دستگیر کردند.

## گچساران

**معاون فرماندار گچساران:**

**تمجید بی‌جا از مسئولان**

**به کار خبری لطمه می‌زند**

معاون سیاسی اجتماعی فرماندار گچساران گفت: خبرنگاران به واقعیت‌ها بیشتر بپردازند چرا که در کار غیر حرفه‌ای تمجید بی‌جا از مسئولان به کار خبری لطمه می‌زند.

به گزارش خبرنگاری فارس از گچساران، سیدمرتضی سجادیپور در مراسم تجلیل از خبرنگاران و دست‌اندرکاران رسانه این شهرستان با تبریک روز خبرنگار اظهار داشت: در جامعه و دنیای امروز دریافت اخبار و اطلاعات به‌عنوان یکی از نیازهای اصلی جامعه بشری تبدیل شده است. وی گفت: دریافت و پردازش خبر رسانه‌ای خبرنگاری موفق‌تر است که بتواند همزمان با سرعت جهانی، نسبت به انتقال اخبار و رویدادها بپردازد.

سجادیپور، مسلح شدن و تجهیز خبرنگار از طریق مطالعه مسائل و رخدادهای روز را امری ضروری دانست و بر آن تأکید کرد. وی افزود:خبرنگار واقعی باید برای مردم و ارزش‌های دینی، فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی و سیاسی احترام قائل شده و مدافع ارزش‌های عام انسانی و پیشرفت اجتماعی و ملی باشد.

معاون فرماندار گچساران رشد کیفی مطالب، تلاش برای دسترسی به اطلاعات حقیقی و واقعی، احترام به حریم خصوصی و شئون اسلامی، احترام به منافع عمومی، احترام به ارزش‌های جهانی و تنوع فرهنگ‌ها و نقد منصفانه را از مهم‌ترین اولویت‌ها برای خبرنگاران عنوان کرد. سجادیپور از خبرنگاران خواست تا با سرلوحه قراردادن اولویت‌های لازم برای خبرنگاری، در مصاحبه‌های پیش‌رو با پرهیز از تعریف و تمجید بی‌جا از افراد، به واقعیت‌های جامعه بپردازند.

وی تأکید کرد: خبرنگاران و اصحاب قلم باید با دقت در انعکاس اخبار رسانه خود، عمل خلاف مشمول جرائم قانونی ماده‌های ۶۹۷ و ۶۹۸ از فصل قانون مجازات اسلامی را مرتکب نشوند.

**\* ولایت و مصالح نظام حوز قلمز مطبوعات است**
رئیس اداره ارشاد اسلامی گچساران نیز در این مراسم بیان داشت: خبرنگاران در عصر رسانه چشمان بیادیر مردم برای دیدن و گوش‌های شونا برای شنیدن واقعیت‌ها توسط مسئولان هستند.

سیدزمان علیپور تصریح کرد: مسئولان و خبرنگاران باید صداقت در اطلاع‌رسانی را مدنظر قرار داده و در انعکاس اخبار در رسانه خود حفظ وحدت را سرلوحه قرار دهند. وی انتشار اخبار تفرقه‌انگیز را سبب از هم گسیختگی در جامعه دانست و استحکام کشور را در گرو حفظ وحدت عمومی عنوان کرد.

علیپور گفت: منصفانه بیان کردن مشکلات را در حل مشکلات مؤثر دانست و تمجید بی‌جا برای باید با دوری از غرض‌ورزی و کینه‌توزی و طرفداری از خط، باند و یا گروهی به فعالیت در امر خبررسانی بپردازند. وی تأکید کرد: رعایت خط قرمز را برای خبرنگاران لازم بوده و خط قرمز، ولایت و مصلحت نظام و حفظ شأن و حقوق مسئولان نظام جمهوری اسلامی ایران و مردم است.

رئیس اداره ارشاد گچساران یکی از محورهای مهم رسانه‌ای را بحث وحدت ملی در چارچوب جغرافیای سیاسی کشور دانست و از خبرنگاران خواست تا به این مسأله توجه جدی داشته باشند.
علیپور افزود: رسانه‌ها به عنوان یکی از ابزارهای مهم تأثیرگذاری بر فرهنگ عمومی بوده که برای تأثیرگذاری بهتر و بیشتر با مخاطبانش باید روش‌های درست و مورد قبولی را در انعکاس اخبار ارائه کند. در این مراسم از خبرنگاران گچساران با اهدای لوح و جوایزی از طرف ادارات و نهادهای این شهرستان تقدیر به عمل آمد.

**آگهی تعیین حدود اختصاصی**

چون آگهی و عملیات تعیین حدود شهرداری یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۰۰۰۰ مترمربع از اراضی مستثنیات قانونی تحت پلاک ۹۵/۲۲ واقع در بخش ۱۶ فارس سرحد جداگانه مسزعه تجمار جنگ موره تقاضای آقایان عباس و محمدرضا و احمد و محمود شهنرین فره خانی و خانم‌ها روحان ابیابی و ریحان ابیابی و صدفیه شهنرین فره خانی به سهام معین بعمل نامده و تعیین حدود پلاک فوق برابر نبره ماده ۱۵ قانون ثبت مقدر تک‌ردیده‌اینگ بنا به درخواست نامبردگان که تقاضای انتشار آگهی تعیین حدود اختصاصی را نموده‌اند جهت اطلاع عموم به شرح فوق آگهی می‌شود لذا وقت تعیین حدود در روز دوشنبه مورخ ۹۰/۶/۱۵ و سه شنبه ۹۰/۶/۱۵ تعیین و عملیات تحدیدسی از ساعت ۸ صبح روز تعیین شده در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد. لذا طبق ماده ۱۴ قانون ثبت بوسهه این آگهی از متقاضی و کلیه صاحبان حقوق ارضائی و املاک مجاور دعوت می‌شود که در روز مقرر در محل وقوع ملک حضور یبرسانند، وخواهی محمولین به حدود و حقوق ارضائی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت قضا تا سی روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی بپذیرند خواهد شد. لذا با توجه به ماده ۸۶ این نامه اصلاحی قانون ثبت اعتراض باید کتبا به اداره ثبت تسلیم شود و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ مبلغ اعتراضی خود را در مرجع صلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر این صورت اداره ثبت اسناد با وصول گواهی عدم تقدیم دادخواست از طرف متقاضی ثبت می‌نماید قانونی و بدون توجه به اعتراضی عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می‌دهد.

تاریخ انتشار: ۹۰/۵/۲۰ شماره: ۹۰/۵/۱۲-۹۰/۵/۱۲ م/الف

رضارحیمی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک اقلید

۲۹۶/۱۰۲۲۴

محمدرضا دهقانی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کازرون

۹۰/۵/۲۰ شماره: ۹۰/۵/۱۲-۹۰/۵/۱۲ م/الف

۴۱۲

<b>اجاره ویلاهای چادگان</b>
<b>ویژه ماه مبارک رمضان</b>
<b>روزهای عادی ۵۰۰/۰۰۰ ریال</b>
<b>روزهای تعطیل ۷۰۰/۰۰۰ ریال</b>
<b>مهندس انالویی ۰۹۱۳۳۷۱۲۰۲۶</b>

<b>قالب بتن تهران</b>
<b>تولید کننده قالب‌های بتن</b>
<b>و جک‌های ساختمانی</b>
<b>۶۶۳۳۴۶۱۷</b>
<b>۲۸۵۵ ۹۲۵۵ ۱۸۸۸ -۹۱۲</b>
۱۰۲۳۳